Заключение

по обсуждению проекта публичных слушаний по проекту Правил благоустройства территории г. Альметьевска Альметьевского муниципального района РТ» назначенных на основание постановления главы города Альметьевска от 19.09.23 г. № 04 «О назначении публичных слушаний»

26 октября 2023

город Альметьевск

Полное наименование проекта документации: проект Правил благоустройства города Альметьевска Альметьевского муниципального района Республики Татарстан.

Организатор подготовки документации МБУ «Департамент экологии и проведения публичных слушаний: и благоустройства АМР»

Организация-разработчик документации:

Юридический отдел ИК АМР МБУ «Департамент экологии и благоустройства АМР» «КЗИОиГД АМР РТ»

Информирование заинтересованных лиц:

- на официальном сайте Альметьевского муниципального района (https://almetyevsk.tatarstan.ru/);
- опубликовано в газете «Альметьевский вестник»
- на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU).

Обсуждение документации:

Обсуждение проекта проведено 26 октября 2023 года в 11:00 по адресу: Российская Федерация, Республика Татарстан, Альметьевский муниципальный район, городское поселение город Альметьевск, ул.Ленина, д. 39, каб.325.

Количество участников обсуждения проекта Правил благоустройства города Альметьевска Альметьевского муниципального района Республики Татарстан-26 человека.

Перечень мнений, замечаний и предложений в отношении проекта Правил благоустройства города Альметьевска Альметьевского муниципального района Республики Татарстан:

Рассмотреть возможность внесения требования о размещение QR-кода на рекламных щитах.

Заключение: Публичные слушания признаны состоявшимися. Протоколы публичных слушаний и данное заключение о результатах публичных слушаний направить в Альметьевский городской Совет для принятия решения об утверждении проекта Правил благоустройства территории г. Альметьевска Альметьевского муниципального района РТ.

Настоящее заключение подлежит опубликованию в газете «Альметьевский вестник».

Председательствующий на публичных слушаниях — Руководитель исполнительного комитета города Альметьевск

А.Р. Исхаков

Секретарь А.И.Галимов